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You and Me Benches
by Antoni Pallejà Office, 2015

Benches - Indoor/Outdoor

イロコ

Structure

RAL 9016
ホワイト

RAL 9005
ブラック

Seat

Materials

本体 スチール（ポリエステル電着塗装）

シート イロコ

テーブルトップにウォールナットを使用する際にもベンチにはイ
ロコ仕上げをオススメします。

イロコホワイト
BYM28-1N

イロコホワイト
K2-BYM28-1N

イロコブラック
BYM28-2N

イロコブラック
K2-BYM28-2N

285 ベンチ

Weight
38 kg

Packaging dimensions
295× 48.3× 15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
40 kg(80kg)

¥291,000

¥552,000

1台

2台セット

イロコホワイト
BYM22-1N

イロコホワイト
K2-BYM22-1N

イロコブラック
BYM22-2N

イロコブラック
K2-BYM22-2N
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220 ベンチ

Weight
31.4 kg

Packaging dimensions
231.1× 48.3× 15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
32.6 kg(65.7kg)

¥203,000

¥387,000

1台

2台セット
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イロコホワイト
BYM12-1N

イロコホワイト
K2-BYM12-1N

イロコブラック
BYM12-2N

イロコブラック
K2-BYM12-2N

120 ベンチ

Weight
17 kg

Packaging dimensions
132.1× 48.3× 15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
19 kg(38.1kg)

¥151,000

¥286,000

1台

2台セット
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イロコホワイト
BYM18-1N

イロコホワイト
K2-BYM18-1N

イロコブラック
BYM18-2N

イロコブラック
K2-BYM18-2N

180 ベンチ

Weight
25 kg

Packaging dimensions
190.5× 48.3× 15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
27.2 kg(54.4kg)

¥177,000

¥336,000

1台

2台セット

イロコホワイト
BYM16-1N

イロコホワイト
K2-BYM16-1N

イロコブラック
BYM16-2N

イロコブラック
K2-BYM16-2N

160 ベンチ

Weight
22.2 kg

Packaging dimensions
180× 48.3× 15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
26 kg(52kg)

¥163,000

¥310,000

1台

2台セット
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イロコホワイト
BYM05-1N

イロコホワイト
K2-BYM05-1N

イロコブラック
BYM05-2N

イロコブラック
K2-BYM05-2N

50 スツール

Weight
8 kg

Packaging dimensions
61× 48.3× 15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
9.1 kg(18.1kg)

¥98,000

¥186,000

1台

2台セット
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( )内は2台セット

( )内は2台セット

( )内は2台セット

( )内は2台セット

( )内は2台セット

( )内は2台セット
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You and Me Benches
by Antoni Pallejà Office, 2015

Oak · Indoor Structure

RAL 9016
ホワイト

RAL 9005
ブラック

SEAT

Materials

本体 スチール（ポリエステル電着塗装）

シート オーク

オーク

オークホワイト
K2-BYM22-K1N

オークブラック
K2-BYM22-K2N ¥574,000

45
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cm

220cm

220 ベンチ

Weight
31.4 kg

Packaging dimensions
231.1×48.3×15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
32.6 kg(65.7kg)

1台

2台セット

オークホワイト
BYM22-K1N

オークブラック
BYM22-K2N ¥302,000

( )内は2台セット

オークホワイト
BYM18-K1N

オークブラック
BYM18-K2N ¥235,000

45
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180cm

180 ベンチ

Weight
25 kg

Packaging dimensions
190.5×48.3×15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
27.2 kg(54.4kg)

1台

2台セット オークホワイト
K2-BYM18-K1N

オークブラック
K2-BYM18-K2N ¥447,000

( )内は2台セット

120cm
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120 ベンチ

Weight
17 kg

Packaging dimensions
132.1×48.3×15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
19 kg(38.1kg)

1台

2台セット

50cm
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50 スツール

Weight
8 kg

Packaging dimensions
61×48.3×15.2 cm(30.5cm)

Packaging weight
9.1 kg(18.1kg)

1台

2台セットオークホワイト
K2-BYM12-K1N

オークブラック
K2-BYM12-K2N

オークホワイト
BYM12-K1N

オークブラック
BYM12-K2N ¥182,000

¥347,000 オークホワイト
K2-BYM05-K1N

オークブラック
K2-BYM05-K2N

オークホワイト
BYM05-K1N

オークブラック
BYM05-K2N ¥124,000

¥236,000

( )内は2台セット( )内は2台セット


